

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายหนองเทา - ปากคลอง หมู่ที่ 5 (MOC)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย / เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,500.000	5.89	61,845.00	1.3795	8.12	85,315.17
1.2	1.2	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.40 ม.)	เมตร	8.000	34.97	279.76	1.3795	48.24	385.92
1.3	1.3	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.60 ม.)	เมตร	8.000	44.75	358.00	1.3795	61.73	493.86
	2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1	งานถางป่าและขุดตอ							
3.1	2.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	3.71	22,260.00	1.3795	5.11	30,707.67
	2.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4.1	2.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	375.000	159.93	59,973.75	1.3795	220.62	82,733.78
	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6.1	3.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,490.000	585.29	1,457,372.10	1.3795	807.40	2,010,444.81
6.2	3.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)ชั้นพื้นทางหินคลุก/ก	ตร.ม.	10,500.000	14.63	153,615.00	1.3795	20.18	211,911.89
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	24.000	1,152.16	27,651.84	1.3795	1,589.40	38,145.71
7.2	4.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.	ม.	8.000	1,781.09	14,248.72	1.3795	2,457.01	19,656.10
	5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
10.1	5.1.1.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- □ 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1- □ 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1	EACH	2.000	5,595.13	11,190.26	1.3795	7,718.48	15,436.96
10.2	5.1.1.2	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- □ 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1- □ 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2	EACH	2.000	9,033.36	18,066.72	1.3795	12,461.52	24,923.04
10.3	6	ป้ายชื่อซอย	ชุด	1.000	9,000.00	9,000.00	1.3795	12,415.50	12,415.50
10.4	7	ป้ายน.9 (ทางต้น)	ชุด	1.000	2,470.00	2,470.00	1.3795	3,407.36	3,407.36
TOTAL									2,535,977.77